



Kc Munk Holding ApS

Vester Gjesingvej 14 A
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 35205462

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2023

Christian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.04.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kc Munk Holding ApS
Vester Gjesingvej 14 A
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 35205462
Stiftelsesdato: 25.03.2013
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Direktion

Christian Munk Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandel i danske og udenlandske selskaber, endvidere handel, investering og finansering eller dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.443 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(60.087)	(71.067)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.752.324	2.076.568
Andre finansielle indtægter	1	4.311	3.622
Andre finansielle omkostninger	2	(329.221)	(38.481)
Resultat før skat		2.367.327	1.970.642
Skat af årets resultat	3	76.000	12.000
Årets resultat		2.443.327	1.982.642
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Overført resultat		1.843.327	1.482.642
Resultatdisponering		2.443.327	1.982.642

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.068.250
Finansielle aktiver		0	1.068.250
Anlægsaktiver		0	1.068.250
Udskudt skat		88.000	12.000
Andre tilgodehavender		541.580	0
Tilgodehavende skat		8.000	1.000
Tilgodehavender		637.580	13.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.309.605	5.874.183
Værdipapirer og kapitalandele		6.309.605	5.874.183
Likvide beholdninger		1.295.641	163.219
Omsætningsaktiver		8.242.826	6.050.402
Aktiver		8.242.826	7.118.652

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		7.551.284	6.457.955
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Egenkapital		8.231.284	7.037.955
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		154	0
Skyldig skat		0	60.546
Anden gæld		11.388	20.151
Kortfristede gældsforpligtelser		11.542	80.697
Gældsforpligtelser		11.542	80.697
Passiver		8.242.826	7.118.652
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.457.957	500.000	7.037.957
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(750.000)	0	(750.000)
Årets resultat	0	1.843.327	600.000	2.443.327
Egenkapital ultimo	80.000	7.551.284	600.000	8.231.284

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	4.311	3.622
	4.311	3.622

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.000	1.773
Dagsværdireguleringer	319.109	35.597
Øvrige finansielle omkostninger	1.112	1.111
	329.221	38.481

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(76.000)	(12.000)
	(76.000)	(12.000)

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget løn.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	6.309.605
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	319.109

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
